
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO                    

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

95.780.458/0001-17

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  30/2024 - PE

50/2024

50/2024

24/06/2024

Folha:  1/10

       O(a) responsável desta entidade,   CASTILHO SILVANO VIEIRA,  no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do
parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

50/2024

30/2024-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

31/07/2024
A presente licitação tem por objetivo registrar preços com a finalidade de selecionar a proposta mais vantajosa 
para futura(s) e eventual(is) aquisição(ões) de camisetas de uniforme para os alunos da rede municipal de 
ensino e para os membros da banda municipal de Sangão/SC, para serem fornecidas de forma parcelada, 
conforme as especificações mínimas constantes no edital, termo de referência e demais anexos.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Sangão,   31   de  Julho   de   2024. ----------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO                    

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

95.780.458/0001-17

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  30/2024 - PE

50/2024

50/2024

24/06/2024

Folha:  2/10

 LOTE:  1

52.731.028 MANUELA DAGOSTIM FERNANDES DE MELLO     (10496)

1 CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA CLASSIC TAMANHO 8 -
ESPECIFICAÇÃO: NA COR: AZUL MARINHO; MALHA100%
ALGODÃO NATURAL; FIO 30/1 PENTEADO, GRAMATURA
MÍNIMA DE 160G/M²; ESTAMPA: COM ESCUDO
SERIGRAFADO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO NA PARTE DA
FRENTE DA CAMISETA DO LADO ESQUERDO, NAS
DIMENSÕES 07 (SETE)CM DE ALTURA POR 06 (SEIS)CM DE
LARGURA (VER CORES OFICIAIS); E ESTAMPA COM O
NOME:  BANDA MUNICIPAL DE SANGÃO (TIPO DE LETRA
CENTURY GOTHIC, TAMANHO GRANDE) NAS COSTAS, NA
COR BRANCA. A ESTAMPA E O TAMANHO DA LETRA
DEVERÃO SER PROPORCIONAIS AO TAMANHO DA PEÇA,
BEM COMO, DEVERÃO SER ENVIADAS PARA A ANÁLISE E
APROVAÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL ANTES DA
CONFECÇÃO DA CAMISETA. OBS.1: SERÃO ACEITOS
APENAS PEÇAS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO
SOLICITADO; OBS.2: TODAS A PEÇAS DEVEM SER
EMBALADAS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES CONTENDO
ETIQUETAS À MOSTRA CONTENDO A NUMERAÇÃO DE
CADA PEÇA DE FORMA VISÍVEL. - Marca: PRÓPRIA

Un 10,00  0,0000     15,38 153,80

2 CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA CLASSIC TAMANHO 10 -
ESPECIFICAÇÃO: NA COR: AZUL MARINHO; MALHA 100%
ALGODÃO NATURAL; FIO 30/1 PENTEADO, GRAMATURA
MÍNIMA DE 160G/M²; ESTAMPA: COM ESCUDO
SERIGRAFADO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO NA PARTE DA
FRENTE DA CAMISETA DO LADO ESQUERDO, NAS
DIMENSÕES 07 (SETE)CM DE ALTURA POR 06 (SEIS)CM DE
LARGURA (VER CORES OFICIAIS); E ESTAMPA COM O
NOME:  BANDA MUNICIPAL DE SANGÃO (TIPO DE LETRA
CENTURY GOTHIC, TAMANHO GRANDE) NAS COSTAS, NA
COR BRANCA. A ESTAMPA E O TAMANHO DA LETRA
DEVERÃO SER PROPORCIONAIS AO TAMANHO DA PEÇA,
BEM COMO, DEVERÃO SER ENVIADAS PARA A ANÁLISE E
APROVAÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL ANTES DA
CONFECÇÃO DA CAMISETA. OBS.1: SERÃO ACEITOS
APENAS PEÇAS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO
SOLICITADO; OBS.2: TODAS A PEÇAS DEVEM SER
EMBALADAS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES CONTENDO
ETIQUETAS À MOSTRA CONTENDO A NUMERAÇÃO DE
CADA PEÇA DE FORMA VISÍVEL. - Marca: PRÓPRIA

Un 10,00  0,0000     15,37 153,70

Sangão,   31   de  Julho   de   2024. ----------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO                    

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

95.780.458/0001-17

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  30/2024 - PE

50/2024

50/2024

24/06/2024

Folha:  3/10

 LOTE:  1

52.731.028 MANUELA DAGOSTIM FERNANDES DE MELLO     (10496)

3 CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA CLASSIC TAMANHO 12 -
ESPECIFICAÇÃO: NA COR: AZUL MARINHO; MALHA 100%
ALGODÃO NATURAL; FIO 30/1 PENTEADO, GRAMATURA
MÍNIMA DE 160G/M²; ESTAMPA: COM ESCUDO
SERIGRAFADO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO NA PARTE DA
FRENTE DA CAMISETA DO LADO ESQUERDO NAS
DIMENSÕES 07 (SETE)CM DE ALTURA POR 06 (SEIS)CM DE
LARGURA (VER CORES OFICIAIS); E ESTAMPA COM O
NOME:  BANDA MUNICIPAL DE SANGÃO (TIPO DE LETRA
CENTURY GOTHIC, TAMANHO GRANDE) NAS COSTAS, NA
COR BRANCA. A ESTAMPA E O TAMANHO DA LETRA
DEVERÃO SER PROPORCIONAIS AO TAMANHO DA PEÇA,
BEM COMO, DEVERÃO SER ENVIADAS PARA A ANÁLISE E
APROVAÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL ANTES DA
CONFECÇÃO DA CAMISETA. OBS.1: SERÃO ACEITOS
APENAS PEÇAS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO
SOLICITADO; OBS.2: TODAS A PEÇAS DEVEM SER
EMBALADAS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES CONTENDO
ETIQUETAS À MOSTRA CONTENDO A NUMERAÇÃO DE
CADA PEÇA DE FORMA VISÍVEL. - Marca: PRÓPRIA

Un 15,00  0,0000     15,37 230,55

4 CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA CLASSIC TAMANHO 14 -
ESPECIFICAÇÃO: NA COR: AZUL MARINHO; MALHA 100%
ALGODÃO NATURAL; FIO 30/1 PENTEADO, GRAMATURA
MÍNIMA DE 160G/M²; ESTAMPA: COM ESCUDO
SERIGRAFADO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO NA PARTE DA
FRENTE DA CAMISETA DO LADO ESQUERDO NAS
DIMENSÕES 07 (SETE)CM DE ALTURA POR 06 (SEIS)CM DE
LARGURA (VER CORES OFICIAIS); E ESTAMPA COM O
NOME:  BANDA MUNICIPAL DE SANGÃO (TIPO DE LETRA
CENTURY GOTHIC, TAMANHO GRANDE) NAS COSTAS, NA
COR BRANCA. A ESTAMPA E O TAMANHO DA LETRA
DEVERÃO SER PROPORCIONAIS AO TAMANHO DA PEÇA,
BEM COMO, DEVERÃO SER ENVIADAS PARA A ANÁLISE E
APROVAÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL ANTES DA
CONFECÇÃO DA CAMISETA. OBS.1: SERÃO ACEITOS
APENAS PEÇAS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO
SOLICITADO; OBS.2: TODAS A PEÇAS DEVEM SER
EMBALADAS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES CONTENDO
ETIQUETAS À MOSTRA CONTENDO A NUMERAÇÃO DE
CADA PEÇA DE FORMA VISÍVEL. - Marca: PRÓPRIA

Un 15,00  0,0000     15,38 230,70

Sangão,   31   de  Julho   de   2024. ----------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO                    

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

95.780.458/0001-17

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  30/2024 - PE

50/2024

50/2024

24/06/2024

Folha:  4/10

 LOTE:  1

52.731.028 MANUELA DAGOSTIM FERNANDES DE MELLO     (10496)

5 CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA CLASSIC TAMANHO 16 -
ESPECIFICAÇÃO: NA COR: AZUL MARINHO; MALHA 100%
ALGODÃO NATURAL; FIO 30/1 PENTEADO, GRAMATURA
MÍNIMA DE 160G/M²; ESTAMPA: COM ESCUDO
SERIGRAFADO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO NA PARTE DA
FRENTE DA CAMISETA DO LADO ESQUERDO, NAS
DIMENSÕES 07 (SETE)CM DE ALTURA POR 06 (SEIS)CM DE
LARGURA (VER CORES OFICIAIS); E ESTAMPA COM O
NOME:  BANDA MUNICIPAL DE SANGÃO (TIPO DE LETRA
CENTURY GOTHIC, TAMANHO GRANDE) NAS COSTAS, NA
COR BRANCA. A ESTAMPA E O TAMANHO DA LETRA
DEVERÃO SER PROPORCIONAIS AO TAMANHO DA PEÇA,
BEM COMO, DEVERÃO SER ENVIADAS PARA A ANÁLISE E
APROVAÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL ANTES DA
CONFECÇÃO DA CAMISETA. OBS.1: SERÃO ACEITOS
APENAS PEÇAS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO
SOLICITADO; OBS.2: TODAS A PEÇAS DEVEM SER
EMBALADAS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES CONTENDO
ETIQUETAS À MOSTRA CONTENDO A NUMERAÇÃO DE
CADA PEÇA DE FORMA VISÍVEL. - Marca: PRÓPRIA

Un 10,00  0,0000     15,38 153,80

6 CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA CLASSIC TAMANHO P -
ESPECIFICAÇÃO: NA COR: AZUL MARINHO; MALHA 100%
ALGODÃO NATURAL; FIO 30/1 PENTEADO, GRAMATURA
MÍNIMA DE 160G/M²; ESTAMPA: COM ESCUDO
SERIGRAFADO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO NA PARTE DA
FRENTE DA CAMISETA DO LADO ESQUERDO, NAS
DIMENSÕES 07 (SETE)CM DE ALTURA POR 06 (SEIS)CM DE
LARGURA (VER CORES OFICIAIS); E ESTAMPA COM O
NOME:  BANDA MUNICIPAL DE SANGÃO (TIPO DE LETRA
CENTURY GOTHIC, TAMANHO GRANDE) NAS COSTAS, NA
COR BRANCA. A ESTAMPA E O TAMANHO DA LETRA
DEVERÃO SER PROPORCIONAIS AO TAMANHO DA PEÇA,
BEM COMO, DEVERÃO SER ENVIADAS PARA A ANÁLISE E
APROVAÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL ANTES DA
CONFECÇÃO DA CAMISETA. OBS.1: SERÃO ACEITOS
APENAS PEÇAS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO
SOLICITADO; OBS.2: TODAS A PEÇAS DEVEM SER
EMBALADAS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES CONTENDO
ETIQUETAS À MOSTRA CONTENDO A NUMERAÇÃO DE
CADA PEÇA DE FORMA VISÍVEL. - Marca: PRÓPRIA

Un 40,00  0,0000     15,38 615,20

Sangão,   31   de  Julho   de   2024. ----------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO                    

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

95.780.458/0001-17

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  30/2024 - PE

50/2024

50/2024

24/06/2024

Folha:  5/10

 LOTE:  1

52.731.028 MANUELA DAGOSTIM FERNANDES DE MELLO     (10496)

7 CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA CLASSIC TAMANHO M -
ESPECIFICAÇÃO: NA COR: AZUL MARINHO; MALHA 100%
ALGODÃO NATURAL; FIO 30/1 PENTEADO, GRAMATURA
MÍNIMA DE 160G/M²; ESTAMPA: COM ESCUDO
SERIGRAFADO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO NA PARTE DA
FRENTE DA CAMISETA DO LADO ESQUERDO NAS
DIMENSÕES 07 (SETE)CM DE ALTURA POR 06 (SEIS)CM DE
LARGURA (VER CORES OFICIAIS); E ESTAMPA COM O
NOME:  BANDA MUNICIPAL DE SANGÃO (TIPO DE LETRA
CENTURY GOTHIC, TAMANHO GRANDE) NAS COSTAS, NA
COR BRANCA. A ESTAMPA E O TAMANHO DA LETRA
DEVERÃO SER PROPORCIONAIS AO TAMANHO DA PEÇA,
BEM COMO, DEVERÃO SER ENVIADAS PARA A ANÁLISE E
APROVAÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL ANTES DA
CONFECÇÃO DA CAMISETA. OBS.1: SERÃO ACEITOS
APENAS PEÇAS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO
SOLICITADO; OBS.2: TODAS A PEÇAS DEVEM SER
EMBALADAS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES CONTENDO
ETIQUETAS À MOSTRA CONTENDO A NUMERAÇÃO DE
CADA PEÇA DE FORMA VISÍVEL. - Marca: PRÓPRIA

Un 40,00  0,0000     15,38 615,20

8 CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA CLASSIC TAMANHO G -
ESPECIFICAÇÃO: NA COR: AZUL MARINHO; MALHA 100%
ALGODÃO NATURAL; FIO 30/1 PENTEADO, GRAMATURA
MÍNIMA DE 160G/M²; ESTAMPA: COM ESCUDO
SERIGRAFADO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO NA PARTE DA
FRENTE DA CAMISETA DO LADO ESQUERDO, NAS
DIMENSÕES 07 (SETE)CM DE ALTURA POR 06 (SEIS)CM DE
LARGURA (VER CORES OFICIAIS); E ESTAMPA COM O
NOME:  BANDA MUNICIPAL DE SANGÃO (TIPO DE LETRA
CENTURY GOTHIC, TAMANHO GRANDE) NAS COSTAS, NA
COR BRANCA. A ESTAMPA E O TAMANHO DA LETRA
DEVERÃO SER PROPORCIONAIS AO TAMANHO DA PEÇA,
BEM COMO, DEVERÃO SER ENVIADAS PARA A ANÁLISE E
APROVAÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL ANTES DA
CONFECÇÃO DA CAMISETA. OBS.1: SERÃO ACEITOS
APENAS PEÇAS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO
SOLICITADO; OBS.2: TODAS A PEÇAS DEVEM SER
EMBALADAS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES CONTENDO
ETIQUETAS À MOSTRA CONTENDO A NUMERAÇÃO DE
CADA PEÇA DE FORMA VISÍVEL. - Marca: PRÓPRIA

Un 40,00  0,0000     15,37 614,80

Sangão,   31   de  Julho   de   2024. ----------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO                    

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

95.780.458/0001-17

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  30/2024 - PE

50/2024

50/2024

24/06/2024

Folha:  6/10

 LOTE:  1

52.731.028 MANUELA DAGOSTIM FERNANDES DE MELLO     (10496)

9 CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA CLASSIC TAMANHO GG -
ESPECIFICAÇÃO: NA COR: AZUL MARINHO; MALHA 100%
ALGODÃO NATURAL; FIO 30/1 PENTEADO, GRAMATURA
MÍNIMA DE 160G/M²; ESTAMPA: COM ESCUDO
SERIGRAFADO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO NA PARTE DA
FRENTE DA CAMISETA DO LADO ESQUERDO NAS
DIMENSÕES 07 (SETE)CM DE ALTURA POR 06 (SEIS)CM DE
LARGURA (VER CORES OFICIAIS); E ESTAMPA COM O
NOME:  BANDA MUNICIPAL DE SANGÃO (TIPO DE LETRA
CENTURY GOTHIC, TAMANHO GRANDE) NAS COSTAS, NA
COR BRANCA. A ESTAMPA E O TAMANHO DA LETRA
DEVERÃO SER PROPORCIONAIS AO TAMANHO DA PEÇA,
BEM COMO, DEVERÃO SER ENVIADAS PARA A ANÁLISE E
APROVAÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL ANTES DA
CONFECÇÃO DA CAMISETA. OBS.1: SERÃO ACEITOS
APENAS PEÇAS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO
SOLICITADO; OBS.2: TODAS A PEÇAS DEVEM SER
EMBALADAS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES CONTENDO
ETIQUETAS À MOSTRA CONTENDO A NUMERAÇÃO DE
CADA PEÇA DE FORMA VISÍVEL. - Marca: PRÓPRIA

Un 15,00  0,0000     15,37 230,55

10 CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA CLASSIC TAMANHO XG -
ESPECIFICAÇÃO: NA COR: AZUL MARINHO; MALHA 100%
ALGODÃO NATURAL; FIO 30/1 PENTEADO, GRAMATURA
MÍNIMA DE 160G/M²; ESTAMPA: COM ESCUDO
SERIGRAFADO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO NA PARTE DA
FRENTE DA CAMISETA DO LADO ESQUERDO, NAS
DIMENSÕES 07 (SETE)CM DE ALTURA POR 06 (SEIS)CM DE
LARGURA (VER CORES OFICIAIS); E ESTAMPA COM O
NOME:  BANDA MUNICIPAL DE SANGÃO (TIPO DE LETRA
CENTURY GOTHIC, TAMANHO GRANDE) NAS COSTAS, NA
COR BRANCA. A ESTAMPA E O TAMANHO DA LETRA
DEVERÃO SER PROPORCIONAIS AO TAMANHO DA PEÇA,
BEM COMO, DEVERÃO SER ENVIADAS PARA A ANÁLISE E
APROVAÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL ANTES DA
CONFECÇÃO DA CAMISETA. OBS.1: SERÃO ACEITOS
APENAS PEÇAS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO
SOLICITADO; OBS.2: TODAS A PEÇAS DEVEM SER
EMBALADAS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES CONTENDO
ETIQUETAS À MOSTRA CONTENDO A NUMERAÇÃO DE
CADA PEÇA DE FORMA VISÍVEL. - Marca: PRÓPRIA

Un 5,00  0,0000     15,37 76,85

Sangão,   31   de  Julho   de   2024. ----------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO                    

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

95.780.458/0001-17

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  30/2024 - PE

50/2024

50/2024

24/06/2024

Folha:  7/10

 LOTE:  1

52.731.028 MANUELA DAGOSTIM FERNANDES DE MELLO     (10496)

11 CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA CLASSIC TAMANHO XGG
- ESPECIFICAÇÃO: NA COR: AZUL MARINHO; MALHA 100%
ALGODÃO NATURAL; FIO 30/1 PENTEADO, GRAMATURA
MÍNIMA DE 160G/M²; ESTAMPA: COM ESCUDO
SERIGRAFADO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO NA PARTE DA
FRENTE DA CAMISETA DO LADO ESQUERDO NAS
DIMENSÕES 07 (SETE)CM DE ALTURA POR 06 (SEIS)CM DE
LARGURA (VER CORES OFICIAIS); E ESTAMPA COM O
NOME:  BANDA MUNICIPAL DE SANGÃO (TIPO DE LETRA
CENTURY GOTHIC, TAMANHO GRANDE) NAS COSTAS, NA
COR BRANCA. A ESTAMPA E O TAMANHO DA LETRA
DEVERÃO SER PROPORCIONAIS AO TAMANHO DA PEÇA,
BEM COMO, DEVERÃO SER ENVIADAS PARA A ANÁLISE E
APROVAÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL ANTES DA
CONFECÇÃO DA CAMISETA. OBS.1: SERÃO ACEITOS
APENAS PEÇAS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO
SOLICITADO; OBS.2: TODAS A PEÇAS DEVEM SER
EMBALADAS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES CONTENDO
ETIQUETAS À MOSTRA CONTENDO A NUMERAÇÃO DE
CADA PEÇA DE FORMA VISÍVEL. - Marca: PRÓPRIA

Un 5,00  0,0000     15,37 76,85

12 CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA TAMANHO 2 -
ESPECIFICAÇÃO: NA COR CINZA; COM ESCUDO
SERIGRAFADO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO; TECIDO ANTI
PILLIN EM PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), FIO 30.1);
SILK SCREEN EM 5 CORES NA ESTAMPA DO BRASÃO DO
MUNICÍPIO DE SANGÃO AO LADO ESQUERDO DO PEITO,
NAS DIMENSÕES 07 (SETE)CM DE ALTURA POR 06 (SEIS)CM
DE LARGURA (VER CORES OFICIAIS); OBS.1: SERÃO
ACEITOS APENAS PEÇAS COM QUALIDADE IGUAL OU
SUPERIOR AO SOLICITADO. OBS.2: TODAS A PEÇAS DEVEM
SER EMBALADAS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES
CONTENDO ETIQUETAS À MOSTRA CONTENDO A
NUMERAÇÃO DE CADA PEÇA DE FORMA VISÍVEL. - Marca:
PRÓPRIA

Un 200,00  0,0000     15,38 3.076,00

13 CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA TAMANHO 4 -
ESPECIFICAÇÃO: NA COR CINZA; COM ESCUDO
SERIGRAFADO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO; TECIDO ANTI
PILLIN EM PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), FIO 30.1);
SILK SCREEN EM 5 CORES NA ESTAMPA DO BRASÃO DO
MUNICÍPIO DE SANGÃO AO LADO ESQUERDO DO PEITO,
NAS DIMENSÕES 07 (SETE)CM DE ALTURA POR 06 (SEIS)CM
DE LARGURA (VER CORES OFICIAIS); OBS.1: SERÃO
ACEITOS APENAS PEÇAS COM QUALIDADE IGUAL OU
SUPERIOR AO SOLICITADO. OBS.2: TODAS A PEÇAS DEVEM
SER EMBALADAS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES
CONTENDO ETIQUETAS À MOSTRA CONTENDO A
NUMERAÇÃO DE CADA PEÇA DE FORMA VISÍVEL. - Marca:
PRÓPRIA

Un 300,00  0,0000     15,38 4.614,00

Sangão,   31   de  Julho   de   2024. ----------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO                    

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

95.780.458/0001-17

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  30/2024 - PE

50/2024

50/2024

24/06/2024

Folha:  8/10

 LOTE:  1

52.731.028 MANUELA DAGOSTIM FERNANDES DE MELLO     (10496)

14 CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA TAMANHO 6 -
ESPECIFICAÇÃO: NA COR CINZA; COM ESCUDO
SERIGRAFADO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO; TECIDO ANTI
PILLIN EM PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), FIO 30.1);
SILK SCREEN EM 5 CORES NA ESTAMPA DO BRASÃO DO
MUNICÍPIO DE SANGÃO AO LADO ESQUERDO DO PEITO,
NAS DIMENSÕES 07 (SETE)CM DE ALTURA POR 06 (SEIS)CM
DE LARGURA (VER CORES OFICIAIS); OBS.1: SERÃO
ACEITOS APENAS PEÇAS COM QUALIDADE IGUAL OU
SUPERIOR AO SOLICITADO OBS.2: TODAS A PEÇAS DEVEM
SER EMBALADAS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES
CONTENDO ETIQUETAS À MOSTRA CONTENDO A
NUMERAÇÃO DE CADA PEÇA DE FORMA VISÍVEL. - Marca:
PRÓPRIA

Un 300,00  0,0000     15,38 4.614,00

15 CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA TAMANHO 8 -
ESPECIFICAÇÃO: NA COR CINZA; COM ESCUDO
SERIGRAFADO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO; TECIDO ANTI
PILLIN EM PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), FIO 30.1);
SILK SCREEN EM 5 CORES NA ESTAMPA DO BRASÃO DO
MUNICÍPIO DE SANGÃO AO LADO ESQUERDO DO PEITO,
NAS DIMENSÕES 07 (SETE)CM DE ALTURA POR 06 (SEIS)CM
DE LARGURA (VER CORES OFICIAIS); OBS.1: SERÃO
ACEITOS APENAS PEÇAS COM QUALIDADE IGUAL OU
SUPERIOR AO SOLICITADO. OBS.2: TODAS A PEÇAS DEVEM
SER EMBALADAS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES
CONTENDO ETIQUETAS À MOSTRA CONTENDO A
NUMERAÇÃO DE CADA PEÇA DE FORMA VISÍVEL. - Marca:
PRÓPRIA

Un 300,00  0,0000     15,38 4.614,00

16 CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA TAMANHO 10 -
ESPECIFICAÇÃO: NA COR CINZA; COM ESCUDO
SERIGRAFADO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO; TECIDO ANTI
PILLIN EM PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), FIO 30.1);
SILK SCREEN EM 5 CORES NA ESTAMPA DO BRASÃO DO
MUNICÍPIO DE SANGÃO AO LADO ESQUERDO DO PEITO,
NAS DIMENSÕES 07 (SETE)CM DE ALTURA POR 06 (SEIS)CM
DE LARGURA (VER CORES OFICIAIS); OBS.1: SERÃO
ACEITOS APENAS PEÇAS COM QUALIDADE IGUAL OU
SUPERIOR AO SOLICITADOOBS.2: TODAS A PEÇAS DEVEM
SER EMBALADAS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES
CONTENDO ETIQUETAS À MOSTRA CONTENDO A
NUMERAÇÃO DE CADA PEÇA DE FORMA VISÍVEL. - Marca:
PRÓPRIA

Un 300,00  0,0000     15,40 4.620,00

Sangão,   31   de  Julho   de   2024. ----------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO                    

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

95.780.458/0001-17

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  30/2024 - PE

50/2024

50/2024

24/06/2024

Folha:  9/10

 LOTE:  1

52.731.028 MANUELA DAGOSTIM FERNANDES DE MELLO     (10496)

17 CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA TAMANHO 12 -
ESPECIFICAÇÃO: NA COR CINZA; COM ESCUDO
SERIGRAFADO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO; TECIDO ANTI
PILLIN EM PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), FIO 30.1);
SILK SCREEN EM 5 CORES NA ESTAMPA DO BRASÃO DO
MUNICÍPIO DE SANGÃO AO LADO ESQUERDO DO PEITO,
NAS DIMENSÕES 07 (SETE)CM DE ALTURA POR 06 (SEIS)CM
DE LARGURA (VER CORES OFICIAIS); OBS.1: SERÃO
ACEITOS APENAS PEÇAS COM QUALIDADE IGUAL OU
SUPERIOR AO SOLICITADO OBS.2: TODAS A PEÇAS DEVEM
SER EMBALADAS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES
CONTENDO ETIQUETAS À MOSTRA CONTENDO A
NUMERAÇÃO DE CADA PEÇA DE FORMA VISÍVEL. - Marca:
PRÓPRIA

Un 300,00  0,0000     15,40 4.620,00

18 CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA TAMANHO 14 -
ESPECIFICAÇÃO: NA COR CINZA; COM ESCUDO
SERIGRAFADO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO; TECIDO ANTI
PILLIN EM PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), FIO 30.1);
SILK SCREEN EM 5 CORES NA ESTAMPA DO BRASÃO DO
MUNICÍPIO DE SANGÃO AO LADO ESQUERDO DO PEITO,
NAS DIMENSÕES 07 (SETE)CM DE ALTURA POR 06 (SEIS)CM
DE LARGURA (VER CORES OFICIAIS); OBS.1: SERÃO
ACEITOS APENAS PEÇAS COM QUALIDADE IGUAL OU
SUPERIOR AO SOLICITADO. OBS.2: TODAS A PEÇAS DEVEM
SER EMBALADAS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES
CONTENDO ETIQUETAS À MOSTRA CONTENDO A
NUMERAÇÃO DE CADA PEÇA DE FORMA VISÍVEL. - Marca:
PRÓPRIA

Un 300,00  0,0000     15,38 4.614,00

19 CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA TAMANHO 16 -
ESPECIFICAÇÃO: NA COR CINZA; COM ESCUDO
SERIGRAFADO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO; TECIDO ANTI
PILLIN EM PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), FIO 30.1);
SILK SCREEN EM 5 CORES NA ESTAMPA DO BRASÃO DO
MUNICÍPIO DE SANGÃO AO LADO ESQUERDO DO PEITO,
NAS DIMENSÕES 07 (SETE)CM DE ALTURA POR 06 (SEIS)CM
DE LARGURA (VER CORES OFICIAIS); OBS.1: SERÃO
ACEITOS APENAS PEÇAS COM QUALIDADE IGUAL OU
SUPERIOR AO SOLICITADO. OBS.2: TODAS A PEÇAS DEVEM
SER EMBALADAS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES
CONTENDO ETIQUETAS À MOSTRA CONTENDO A
NUMERAÇÃO DE CADA PEÇA DE FORMA VISÍVEL. - Marca:
PRÓPRIA

Un 100,00  0,0000     15,38 1.538,00

Sangão,   31   de  Julho   de   2024. ----------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO                    

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

95.780.458/0001-17

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  30/2024 - PE

50/2024

50/2024

24/06/2024

Folha:  10/10

 LOTE:  1

52.731.028 MANUELA DAGOSTIM FERNANDES DE MELLO     (10496)

20 CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA TAMANHO P (ADULTO) -
ESPECIFICAÇÃO: NA COR CINZA; COM ESCUDO
SERIGRAFADO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO; TECIDO ANTI
PILLIN EM PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), FIO 30.1);
SILK SCREEN EM 5 CORES NA ESTAMPA DO BRASÃO DO
MUNICÍPIO DE SANGÃO AO LADO ESQUERDO DO PEITO,
NAS DIMENSÕES 07 (SETE)CM DE ALTURA POR 06 (SEIS)CM
DE LARGURA (VER CORES OFICIAIS); OBS.1: SERÃO
ACEITOS APENAS PEÇAS COM QUALIDADE IGUAL OU
SUPERIOR AO SOLICITADO. OBS.2: TODAS A PEÇAS DEVEM
SER EMBALADAS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES
CONTENDO ETIQUETAS À MOSTRA CONTENDO A
NUMERAÇÃO DE CADA PEÇA DE FORMA VISÍVEL. - Marca:
PRÓPRIA

Un 100,00  0,0000     15,38 1.538,00

Total do Fornecedor: 37.000,00

Total Geral: 37.000,00

Sangão,   31   de  Julho   de   2024. ----------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL


